СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

27  марта  2013 года  № МНС-01-03-32

О    проведении    дополнительных
мероприятий      по        социально-
экономическому развитию района
Нагатино-Садовники           города
Москвы в 2013 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля              2012 года    № 39  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и, принимая во внимание согласование главы управы района  Нагатино-Садовники  города Москвы,   Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Провести дополнительные мероприятия  по социально-экономическому  развитию района  Нагатино-Садовники города Москвы в 2013 году за счет средств, зарезервированных для проведения работ по социально-экономическому развитию района,  согласно приложению.
2. Главе управы района Нагатино-Садовники города Москвы                 Чернышову  В.Г.  обеспечить реализацию  дополнительных мероприятий согласно приложению.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы  и управу района Нагатино-Садовники города Москвы.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте  муниципального округа  Нагатино-Садовники.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа  Нагатино-Садовники  Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники							Л.И.Кладова

Приложение
к решению  Совета депутатов
муниципального округа
Нагатино-Садовники
от 27 марта 2013 года №  МНС-01-03-32

Дополнительные  мероприятия по социально-экономическому развитию  района Нагатино-Садовники
города Москвы   на  2013 год за счет  средств, зарезервированных  для проведения работ по социально-экономическому развитию района

	Затраты по видам работ и общие затраты по объектам

	№ п/п
	адрес дворовой территории
	ремонт а/б покрытия большими картами
	расширение проезда
	замена/ дооборудование детских площадок  МАФ
	ремонт площадки для выгула собак
	установка спортивной площадки  для занятий "WORKOUT"
	установка/ замена   ограждения
	ремонт спортивной площадки
	установка скамеек
	Установка вазонов
	Итого стоимость двора

	кв. м
	тыс. руб.
	кв. м
	тыс. руб.
	шт.
	тыс. руб.
	шт.
	тыс. руб.
	шт.
	тыс. руб.
	п.м.
	тыс. руб.
	шт.
	тыс. руб.
	шт.
	тыс. руб.
	шт.
	тыс.
руб.
	тыс.руб.

	1
	Коломенский проезд,
д.8,  к.3

	1
	313,6

	313,61

	2
	Пр-т Андропова, д.50,
к.3

	1
	85,83

	85,83

	3
	Нагатинский бульвар,
д.8

	1
	188,34

	188,34

	4
	Ул.Ак.Миллионщикова,
д.14,  к.2

	1
	387,52

	387,52

	5
	Ул.Ак.Миллионщикова,
д.33,  к.1

	1
	790,85

	790,86

	6
	Ул.Ак.Миллионщикова,
д.31

	1
	1483,05

	1483,05

	7
	Каширское шоссе, д.16
	1000
	542,47

	542,47

	8
	Варшавское шоссе, д.65, к.2

	59,5
	106,65

	106,65

	9
	Старокаширское шоссе,
д.4, к.11

	1
	328,57

	328,58

	10
	Ул.Ак.Миллионщикова,
д.16

	1
	400,7

	400,7

	11
	ул.Нагатинская. д.29, к.2

	1
	392,16

	392,17

	12
	Проспект Андропова, д.30

	1
	309,93

	309,93

	13
	Проспект Андропова, д.32/37
	800
	434,96

	200
	262,5

	697,46

	14
	Ул.Нагатинская, д.27, к.3

	130
	138,65

	138,65

	15
	Коломенский проезд, д.23,
к.1,2.3

	388
	252,42

	6
	63,14
	6
	53,21
	368,77

	16
	Ул.Ак.Миллионщикова,
д.18

	1
	1610,78

	1610,78

	17
	Нагатинская наб., д.18

	8
	74,19
	8
	74,84
	149,03

ВСЕГО

1800

977,43

59,5

106,65

6

3249,2

1

309,93

3

1121,43

718

653,57

1

1610,78

14

137,33

14

128,05

8294,40